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Freude am Kochen

=

Leitbetrieb
Osterreich

Produkispezifikation

Artikelname Favorit BIO Apfelmus ohne
Art. Nr. EAN Code
P20002 4008122018947

Verkehrsbezeichnung

Apfelmus im Portionsbecher, verzehrfertig, 100g.

Zutaten

Apfel 99,9%, Antioxidationsmitiel: Ascorbinscure <1%

Né&hrwertinformation

100g Produkt enthalten durchschnittlich:
Brennwert [k/]:

Brennwert [keal]:

Fett [g]:

- davon ges. Fettsduren [g]:
Kohlenhydrate [g]:

- davon Zucker [g]:

Eiweif [g]:

Salz [g]:

*rechtlicher Hinweis: Die Produkfe kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf
der Produkiverpackung.

Allergene

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

y

Versandeinheit
48x100 gr

Wert

253,00
60,00
0,50
0,10
12,00
12,00
0,50
0,01

Bestandteil Mégl. Spur

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Clutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechilicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezepiveréinderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produkiverpackung.

GVO

Wir bestatigen, dass das Produkt nach der gellenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitteln nicht

kennzeichnungspflichtig ist.
Haltbarkeit ab Produktion

6 Monat

Zubereitung / Degustationsansatz

verzehrfertig

Lagerbedingungen

Angelegt von: NAEHRENGEL\YMAYR
19.06.2024

Genehmigt von:

Giltig ab:

Datum:

EDV Dokument giiltig ohne Unterschrift

NAEHRENGELNMOES
19.06. 2024

Seite 1 von 2




Trocken und nicht ber Raumtemperatur \ogem.

Verpackung
KARTON

KARTON

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmitielrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung
in lhrer giiligen Fassung.
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